de Juan Bautista Alberdi, para que en el término de 72 horas proceda a dar cumplimiento con el
embargo de haberes ordenado mediante providencia de fecha 25 de marzo de 2025 en contra del
demandado COLAYAGO,ROBERTO ARIEL, DNI N° 24.965.438 con fecha de recepción el
27/03/2025, por la suma de $544.322,87.- (PESOS QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL
TRESCIENTOS VEINTIDOS CON 87/100), importe correspondiente al Capital reclamado, mas la
suma de $109.000 (PESOS CIENTO NUEVE MIL) por acrecidas.Comunicado mediante oficio de
fecha 25 de julio de 2025, con fecha de recepción 28/07/2025. En su defecto informe los motivos
que imposibilitaran su cumplimiento, bajo apercibimiento de lo dispuesto por los Arts. 137
Sanciones conminatorias.